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      ŻEGNAJ LATO NA ROK  
    W Ustroniu Morskim w dniach 24–29 sierpnia 2010r.odbyły się warsztaty muzyczne dla 45 dzieci. Uczestnikami warsztatów były między innymi uczennice naszej szkoły. Organizatorem były: Prywatna Szkoła Muzyczna I stopnia „Art–Music” w Jejkowicach i Stowarzyszenie Miłośników Kultury Górnego Śląska „Art–School” w Jejkowicach. , w warsztatach brały udział  
    Podczas trzech dni intensywnej pracy, na licznych próbach – pod okiem wykwalifikowanych instruktorów: Danuty Fojcik (dyrektora wspomnianej Szkoły Muzycznej i nauczyciela muzyki w SP3 Pszów, a także inicjatora tych warsztatów) oraz nauczycieli tej szkoły: Grażyny Bollin  (śpiewaczki Opery Bytomskiej) i Jarosława Hanika  (pedagoga, kompozytora i aranżera). Uczestnicy warsztatów – grali, śpiewali i tańczyli, by w pełni zaprezentować swoje talenty i umiejętności przed publicznością Ustronia Morskiego i Kołobrzegu. Ów występ na ogromnej scenie, w nowo otwartym, nowoczesnym Regionalnym Centrum Kultury w Kołobrzegu, był ogromnym przeżyciem dla uczniów, których tytuł koncertu został nazwany  „Żegnaj lato na rok”. Koncert ten ponownie odbył się w Ustroniu Morskim. Młodzi wykonawcy otrzymali wiele owacji i braw od publiczności, a od gospodarzy zaproszenie na przyszły rok. Obok ćwiczeń muzycznych, wychowawcy grup: Ilona Stasiak, Bogusława Jureczko oraz Magdalena Markiewka , przygotowały wiele atrakcji i rozrywek, m.in. spacery po okolicy i brzegiem morza, zwiedzanie Kołobrzegu, rejs statkiem, ognisko, dyskoteki, korowód przebierańców ulicami Ustronia Morskiego. Ratownicy zaś przed zaślubinami z morzem, przygotowali trudny egzamin sprawnościowy oraz atrakcję w postaci konsumpcji „zupy- paskudy”. Na koniec każdy otrzymał akt zaślubin, na którym widniało nowe, morskie imię.Pomimo iż pogoda nie zawsze dopisywała, te krótkie warsztaty dostarczyły młodym artystom wielu nowych doświadczeń, wrażeń i znajomości oraz tęsknoty za morzem, wszak „Żegnaj lato na rok”, a my „Piechotą do lata” pójdziemy, by znów spotkać się za rok.
 
            UCZNIOWIE SP 3 NA START  
            

  Inaugurację roku szkolnego w Szkole Podstawowej Nr 3 w Pszowie, jak co roku, rozpoczęto od mszy świętej. Uczniowie pojawili się w szkole o godzinie 8.30 , aby w tym szczególnym dniu zadeklarować gotowość do pracy oraz przywitać i przyjąć do swojego grona nowych kolegów – pierwszoklasistów. Po wspólnie zaśpiewanym hymnie Dyrektor Szkoły – mgr Aleksandra Hanc  powitała wszystkich uczniów, ich rodziców, grono pedagogiczne, przypominając pełnione przez niektórych nauczycieli funkcje wychowawcy klasy
 
    Następnie przedstawiła nowych pracowników szkoły –nauczyciela języka polskiego (dr Izabelę Łuc ), religii ( mgr Izabelę Krakowczyk ), plastyki ( mgr Monikę Kołodziej ) oraz wychowania fizycznego (mgr Marcina Handziuk). Wspomniała również o realizowanym przez szkołę unijnym projekcie, który daje uczniom możliwość uczestnictwa w kilkunastu zajęciach pozalekcyjnych i kołach zainteresowań. Po wystąpieniu pani Dyrektor gości przywitali kolejno: przewodnicząca Rady Rodziców – pani Iwona Tulec , zaś w imieniu samorządu szkolnego– Seweryn Durczok . Krótki występ artystyczny uczniów szkoły (przygotowany pod kierunkiem Alicji Myśliwiec ) był zapowiedzią uroczystego ślubowania na ucznia klasy pierwszej. Dwudziestu sześciu małych kandydatów na uczniów (P. Błaszczyk, F. Brzozowski, M. Chlebik, D. Czech, M. Damiec, P. Damiec, B. Demel, D. Grendziak, K. Hetmaniok, S .Kura, K. Lech, P. Leks, K. Mainczyk, V. Matuszek, E. Morgała, B. Niemiec, S. Pindor, M. Rejman, D. Roth, I. Stanek, A. Szymiczek, M. Urbańczyk, K. Urbas, A. Wyrzykowska, A. M. Zydek, R. Żymełka) złożyło uroczystą przysięgę godnego reprezentowania szkoły. Uczniowie ci otrzymali specjalnie plakietki, dzięki którym mogą w szkole czuć się bezpiecznie – zawsze liczyć na pomoc starszych kolegów i nauczycieli. 
 
    Po tej doniosłej i wzruszającej części pani dyrektor (w swoim imieniu,  oraz w imieniu Kuratora Oświaty i Ministerstwa Edukacji Narodowej)  złożyła wszystkim uczniom życzenia –  satysfakcji ze zdobywanej wiedzy i  powodzenia w osiąganiu wysokich wyników nauczania w nowym roku  szkolnym. Po życzeniach i pożegnaniu uczestników akademii, uczniowie  wraz ze swymi wychowawcami udali się do klas lekcyjnych. Tam szczegółowo  omówiono sprawy organizacyjne, ułatwiające im pomyślnie rozpoczęcie  nowego roku szkolnego. Zatem, jak co roku o tej porze, uczniów SP 3 –  zapraszamy … na start...   
            WRZEŚNIOWE AKCJE  
            Jak co roku w miesiącu wrześniu w Szkole Podstawowej Nr 3 w Pszowie nie zabrakło wychowawczych form aktywizujących ucznia do prospołecznych i ekologicznych działań. Pierwszą z form, mającą na celu kształtowanie obywatelskich postaw odpowiedzialności za środowisko naturalne, była akcja pod znanym już wychowankom  szyldem „Sprzątanie świata”. Drugą z form szkolnej aktywizacji uczniów – w myśl rozwijania postawy proekologicznej, była zorganizowana zbiórka makulatury. Odbyła się ona w dniach 20-24.09.2010 r.
W akcji (przeprowadzonej 15.09.2010 r.)udział wzięli wszyscy uczniowie naszej szkoły. Dzieci z klas I-III sprzątały teren wokół szkoły oraz okolice przystanku autobusowego. Klasa IV porządkowała teren placu zabaw i boiska przy Straży Pożarnej, zaś starsi uczniowie (kl. V i VI) zlikwidowali dzikie wysypiska śmieci, znajdujące się w lesie. Drugą z form szkolnej aktywizacji uczniów – w myśl rozwijania postawy proekologicznej, była zorganizowana zbiórka makulatury. Odbyła się ona w dniach 20-24.09.2010 r. Wychowawcy poprzedzili akcję pogadankami na temat celowości segregowania śmieci i szkodliwości spalania odpadów. Wśród dzieci z klas młodszych (kl. I-III) najwięcej makulatury przynieśli: Paulina Leks – 137,6 kg, Bartosz Mandrysz – 97,5 kg , Dominika Szold – 95 kg, Viktoria Menderla – 82,5 kg, Przemysław Damiec – 70 kg i Anna Żydek – 69 kg.. Natomiast w grupie klas IV–VI najwięcej surowca dostarczyli: Alicja Kubik – 230 kg, Sielski Radosław – 133 kg,  Izabela Przygoda – 90 kg,  Żaneta Prusowska – 87 kg, Konstancja Hanc 74 kg, Donata Jureczko i Wiktoria Morawiec – po 70 kg.  W tym roku (podobnie jak w ubiegłym) akcja ta, przynosząc wspaniałe efekty, dowiodła pełnego zaangażowania mieszkańców Krzyżkowic. W sumie zebrano 2430 kg makulatury.    
            DZIEŃ CHŁOPCA   
    W tym dniu dziewczyny naszej szkoły złożyli swoim kolegom życzenia, były również liczne niespodzianki. Jak co roku z tej okazji została zorganizowana dyskoteka  
            DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ  
            W czwartek 14.10.2010r. uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 3 w Pszowie przygotowali akademię z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Swoją obecnością zaszczycili nas zaproszeni rodzice, emerytowani pracownicy oraz Ks. Proboszcz Andrzej PyrszTrzy zespoły teatralne, składające się z uczniów klas: I-II, II-IV, V-VI  przygotowały dla pracowników szkoły życzenia, wiersze oraz scenki prezentujące szkolne sytuacje towarzyszące uczniom i nauczycielom.Uroczystość uświetnił występ zespołu instrumentalnego  

  
            Przedstawiciele samorządu uczniowskiego, oprócz życzeń skierowanych do wszystkich pracowników szkoły, wręczyli wszystkim pracownikom i gościom kwiaty. Przedstawiciele Rady Rodziców: p. Sylwia Gawlas, p. Demel Barbara, p. Beata Stanek podziękowali za trud i wysiłek wkładany w edukację dzieci, ofiarując nauczycielom przygotowane na tę uroczystość upominki. Pani dyrektor szkoły – Jolanta Handziuk życzyła wszystkim pedagogom, by zawód nauczyciela był źródłem prawdziwej przyjemności i zadowolenia, wielu osobistych sukcesów oraz samych dobrych dni w całym roku. Emerytom zaś zdrowia i pogody ducha, aby w pełni mogli się cieszyć zasłużonym zawodowym odpoczynkiem. Następnie złożyła podziękowania za rzetelną pracę, wręczając nagrody dyrektora większości pracowników administracji i obsługi oraz nauczycielom –  Uroczystość zakończono poczęstunkiem dla zaproszonych gości, przygotowanym przez nauczycieli SP 3.  
            F UNDACJA EKOLOGICZNA SILESIA  
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  W październiku 2010 roku na terenie Szkoły Podstawowej Nr 3 w Pszowie była przeprowadzona akcja „Posadź swoje drzewko”, ufundowana przez Fundację Ekologiczną Silesia Na prośbę szkoły tutejsze Nadleśnictwo Rybnik pomogło w doborze gatunku drzewek do nasadzeń, a uczestnicy akcji  zostali poinstruowani o sposobie ich sadzenia .Akcja została przeprowadzona po raz pierwszy przy współpracy nauczycieli, rodziców i dzieci w ramach kółka ekologicznego pod fachowym nadzorem p. inż. Jerzego Ohrzal z Fundacji Ekologicznej Silesia              Sto drzewek - tuja zachodnia zostało posadzonych wzdłuż płotu szkoły, ponieważ teren szkoły graniczy z posesją sąsiada, która jest nieestetyczna i brzydkie ściany jego garażu szpecą teren szkoły. Wcześniej  nasza  szkoła  kilkakrotnie korzystała już z refundacji zakupu  krzewów ozdobnych dzięki Referatowi Gospodarki Komunalnej i Ekologii przy Urzędzie Miasta Pszów. Informacja i zdjęcia z przebiegu akcji ukażą się  w miejskiej gazetce „Pszowik”. Posadzenie drzewek pozwoliło na uzyskanie jednolitego wyglądu na całej długości płotu. Ponadto dla uczniów jest to okazja do działalności proekologicznej, uczą się szacunku do przyrody poprzez pomoc w pielęgnacji roślin              92 ROCZNICA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI              10 listopada 2010 r. odbyła się w naszej szkole uroczysta akademia z okazji 92. rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę.Starsi uczniowie koła teatralnego pod kierunkiem dr Izabeli Łuc  i mgr Ireny Kubik  zaprezentowali patetyczny program artystyczny.             Recytowali wiersze, śpiewali pieśni patriotyczne, przeplatane historycznymi scenkami dotyczącymi walki Polaków o niepodległość.Delegacja naszej szkoły pod opieką Dyrektor Szkoły Jolanty Handziuk  i dr Izabeli Łuc uczestniczyła w miejskich obchodach 92. rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę. Reprezentujący szkołę uczniowie wraz z opiekunami wzięli udział w uroczystej mszy, a następnie złożyli wiązankę kwiatów pod pomnikiem „Przyłączenia Polski do Macierzy”. 

              HALLOWEEN               Anglosaskie święto Halloween na dobre zagościło w naszej szkole. Dzieci przygotowały lampiony by rozświetlić jesienny wieczór światłem uśmiechniętych dyń i tańczyły na szkolnej dyskotece.               

  Podczas tegorocznego Halloween zorganizowanego przez nauczycielkę języka angielskiego Bogumiłę Wała Dziewczęta i chłopcy brali udział w wielu konkursach. Były to „Wyścigi czarownic na miotłach”, „Mumia” oraz  „Lampiony”. Tradycyjne „trick or treat”(słodycze lub psikus) powtarzano wielokrotnie a zwycięzcy konkursów otrzymali słodycze i nagrody ufundowane przez Komitet Rodzicielski              BIESIADA ŚLĄSKA               13 listopada w krzyżkowickiej remizie odbyła się biesiada śląska, którą zorganizowała Rada Rodziców, Dyrekcja Szkoły wraz z Gronem Pedagogicznym. Na sali, udekorowanej na ludowo, bawiły się 32 pary. Do tańca przygrywał zespół „Nowi”. Wodzirej przygotował ciekawe zabawy towarzyskie i zawody taneczneOdbyła się także licytacja dwóch tortów. W trakcie zabawy rozprowadzano  cegiełki na potrzeby szkoły, wspólnie śpiewano śląskie pieśni. Na  imprezie biesiadnicy pośpiewali, potańczyli, skosztowali chleba ze  smalcem, który wybornie smakował z kiszonymi ogórkami. Rodzice  przygotowali również różne rodzaje ciast i przetworów. Był także bogracz  i tradycyjny schabowszczak z ziemniakami. Panie kucharki i kelnerki  sprawdziły się na medal. Atmosfera na biesiadzie była bardzo rodzinna.  Bawiono się do białego rana. Zysk z biesiady zostanie przekazy Radzie  Rodziców na potrzeby szkoły. Organizatorzy dziękują sponsorom za pomoc w  zorganizowaniu tej imprezy.              Sponsorzy biesiady: auto serwis „Stanek”- Piotr Stanek, P.U.H „Kris-Bud”- Krzysztof Jeszka, „Elektro- Instal”- Jan Szulc, ZRB Spółka Cywilna Antoni i Adrian Piła, P.P.U.H Placek-            A.A Placek, Lakiernictwo samochodowe Zenon Kubica, Salon Fryzjerski- “Barbara”, Salon Fryzjerski- Grygierek Stanisława, Salon Fryzjerski - Bania Bernadeta, „Kwiaciarnia u Brygidy”- Adamik Brygida, Mixpol Czyżowice, Pizzeria „Paradiso”, Salon Firan Kozubek, Grychnik - Jona Katarzyna, p. Sielscy,  Markiton - salon fryzjerski, p. Cyran, p. Żydek, p. Morgała,  p. Nicz, p. Achinger, p. Górniak, p. Maciuga, p. Mainczyk, p. Gawlas,  p. Demel, p. Jarocka, p. Kubek,  p. Kwiaciarnia „Baccara”, p. Kwiaciarnia „Róża” Kokoszyce, p. Salon fryzjerski „Agata” Pszów,  Pizzeria „U Krisa”                ANDRZEJK I               Dawne wróżby ożyły w czasie zabaw ,w których uczestniczyły dzieci małe i duże. Wybierano  imiona dziewcząt i chłopców, wróżono pełną niespodzianek przyszłość wypełnioną podróżami i szczęśliwymi wydarzeniami. Bawiono się i tańczono.                WĘDRÓWKI PO EUROPIE              Dnia 9 grudnia uczniowie naszej szkoły wzięli udział w spektaklu pod tytułem Europa.pl, który w atmosferze zabawy i nauki  przybliżył im historię i kulturę krajów Unii Europejskiej              OBCHODY DNIA GÓRNIKA              Dnia 3 grudnia 2010 w naszej szkole odbyła się akademia z okazji Dnia Górnika. Na uroczystość zostali zaproszeni przedstawiciele KWK Rydułtowy-Anna: p. Mirosław Tatura i przedstawiciele następujących związków zawodowych: Związku Zawodowego „Jedności Górniczej”, Związku Zawodowego „Kadra”, Niezależnego Związku Zawodowego „Solidarność”, Związku Zawodowego Górników przy Ruch II Anna. Obecni byli również burmistrz miasta Pszów mgr Marek Hawel, dyrektor ZOPOiK mgr Halina Balicka, przedstawiciele UM Pszów p. Anna Kobierska-Mróz, p. Ewa Jaskuła, oraz tatusiowie i dziadkowie uczniów naszej szkoły. Akademię przygotował zespół teatralny klasy III i IV pod kierunkiem Alicji Myśliwiec, zespół teatralny klasy I pod opieką p. Gabrieli Hulbój i zespół folklorystyczny i wokalny który przygotowała do występu p. Danuta Fojcik.                Dekoracją sceny zajęło się kółko plastyczne którym kierowała pani Monika  Kołodziej. Przedstawiało ono krajobraz Pszowa i wnętrze domu śląskiej  rodziny górniczej. Uroku akademii dodały regionalne stroje z okolic  Górnego Śląska. Grupy teatralne przygotowały ciekawy, humorystyczny  program artystyczne obrazujący życie w śląskich familiach i przy pracy  na grubie. Było więc pranie na rumpli, bajki dla dziecek i roztomaite  wice o fedrowaniu na grubie, pikne ślonskie pieśniczki i śląski trojok.  „Jakeśmy Se pośpiewali, potańczyli i wiców porozprawiali to górnicy dali  nam grosik do czakusia dla córeczki i synusia”. Gorącymi brawami  pożegnano małych aktorów, a zaproszonych gości poczęstowano pysznym  ślonskim kołoczem z serem, makiem i jabłkami.                MIKOŁAJ W NASZEJ SZKOLE              Jak co roku 6 grudnia przyszedł do nas Mikołaj z aniołeczkami i bardzo urokliwymi diablikami. Wszystkie dzieci dostały jednakowe paczuszki. Były w nich przepyszne słodycze. Później udaliśmy się na przedstawienie w gwarze śląskiej „Przojmy Mikołajowi” który przygotował zespół teatralny klasy III i IV pod kierunkiem Alicji Myśliwiec. W Niedzielę 5 grudnia 2010 Mikołaja na pszowskim rynku powitał zespół wokalny z naszej szkoły. Program przygotowała p. Danuta Fojcik                WIGILIJKI               22 grudnia 2010r. odbyły się w naszej szkole wigilijki klasowe, podczas których tradycyjnie składano sobie życzenia przy opłatku.Odbyło się również spotkanie wszystkich uczniów naszej szkoły, gdzie  śpiewano i grano kolędy polskie i angielskie. Część angielska została  przygotowana pod opieką nauczycieli Bogumiła Wała.              SZKOLNE JASEŁKA               „ Oto narodził nam się Pan” – szkolne Jasełka15 stycznia 2011r. w Szkole Podstawowej NR 3 odbyły się  również Jasełka. Tego dnia spektakl przedstawiono dwukrotnie – przed południem mogli obejrzeć go uczniowie naszej szkoły, a o godzinie 16.30 – ich rodzice.Ponad czterdziestoosobowa grupa uczniów z klas młodszych i starszych –  uczestników kół teatralnych, prowadzonych przez mgr Gabrielę Hulbój oraz  dr Izabelę Łuc, zaprezentowała wzruszające scenki religijne,  przeplatane śpiewanymi kolędami. Warto dodać, że piękną scenografię do  jasełek wykonały mgr Monika Kołodziej oraz mgr Anna Migacz.Zarówno małym, jak i dużym odbiorcom zarówno bardzo przypadły do gustu  zarówno oprawa plastyczna jasełek, jak również sam występ, co  poświadczały gromkie brawa i owacje.              AKCJA ZIMA W MIEŚCIE 2011              W tym roku zorganizowaliśmy wyjazdy do Multikina w Rybniku. 17 lutego 2011 klasy młodsze uczestniczyły w seansie filmowym „Safari”, a grupa klas IV-VI obejrzała „Opowieści z Narni”. W drodze powrotnej byliśmy w MacDonald`s w Rybniku. Zadowoleni z roześmianymi buziami wróciliśmy do Pszowa. Dziękujemy Urzędowi Miejskiemu w Pszowie za dofinansowanie naszych wyjazdów.              JASEŁKA               Pierwszego lutego 2011 r. uczniowie z kółka teatralnego klas III i IV, pod kierunkiem  Alicji Myśliwiec, przygotowali dla rodziców i dziadków Jasełka w gwarze śląskiej, czyli „Betlyjkę”. Teksty gwarowe zaczerpnęliśmy z książek pana Marka Szołtyska. Spotkanie wzbogacone zostało występami zespołu wokalnego pod opieką Danuty Fojcik. Uroku imprezie dodała piękna okolicznościowa dekoracja, którą przygotowały dzieci z kółka plastycznego i nauczyciel plastyki Monika Kołodziej. Młodych aktorów pożegnano gorącymi brawami.                DYSKOTEKA Z OKAZJI WALENTYNEK              Czternastego lutego 2011 odbyła się w naszej szkole dyskoteka z okazji Walentynek przygotowana przez samorząd szkolny pod opieką p. Anny Migacz W tym wyjątkowym dniu zakochanych wszyscy doskonale się bawili .Zespół teatralny klas III i IV przedstawił krótką historię Walentynek „.Zakochani po uszy” mogli odczytać swoje zabawne walentynkowe  życzenia dla „bajecznych dziewcząt i słodkich chłopaków” Dyskotece towarzyszyły liczne konkursy z nagrodami.              BAL NAD BALAMI               W dniu 26.02.2011 r. w Szkole Podstawowej nr 3 w Pszowie odbyła się zabawa karnawałowa. Przeszło pięćdziesiąt par podrygiwało przy rytmach muzyki zespołu „Nowi”. Obficie zaopatrzony bufet i pięknie udekorowana sala zwróciły uwagę przybyłych gości. Nie zabrakło licznych atrakcji, takich jak: taniec z kotylionem, licytacja tortu.Gościom podobały się również zorganizowane konkursy z bardzo  oryginalnymi nagrodami. Zabawa trwała do białego rana. Na pewno  powtórzymy ją w przyszłym roku.Dochód z imprezy przeznaczony będzie na zakup sprzętu elektronicznego.Wszystkim sponsorom (Auto Serwis „Stanek”, Klub „Okay”, Sklep  ogólnospożywczy D. Żydek, Gabinet Kosmetyczny „Akademia Ciała” p. Hanna  Barteczko, Salon Fryzjerski „Barbara”, Salon Fryzjerski – p. Markiton,  „Fofo-Gawęda”, Solarium p Nicz, Salon Fryzjerski Bernadeta Bania,  Kwiaciarnia „U Brygidy”, Kwiaciarnia „Baccara”, p. Brygida  Hałacz-Achinger (Tinka), Pizzeria „U Krisa”, Pizzeria „Paradiso”,  Pizzeria „Gibson”, Katarzyna Jona „Hodowla Drobiu”; p. Marcin Kubek, p.  Chlebik, p. Sielscy, P. Cyran, p. Maciuga, p. Morgała, p. Gawlas, p.  Demel, p. Jarocka, p. Mainczyk, p.Falkowscy, p. Czaka) oraz rodzicom  zaangażowanym w organizację zabawy karnawałowej serdecznie dziękujemy.              DZIEŃ KOBIET               7.03.2011r. z okazji Dnia Kobiet dla wszystkich pań, dziewczyn i dziewczynek z naszej szkoły chłopcy ze starszych klas (uczestnicy kółka teatralnego) przygotowali krótki program artystyczny.Po złożeniu życzeń dedykowali wszystkim Paniom twórcze wykonanie  tanecznego układu choreograficznego (Bee Gees, „Gorączka sobotniej  nocy”), zaśpiewali dwa znane utwory Elvisa Presley’a („Love me tender”,  „Only You”), a następnie przy akompaniamencie akordeonu – tradycyjne  „Sto lat”. Występ ten bardzo przypadł do gustu rozbawionym do łez  kobietom.Wszystkim występującym chłopcom gratulujemy pomysłu i odwagi scenicznej!              MALI MISTRZOWIE ORTOGRAFII              Z inicjatywy Szkoły Podstawowej nr 3 w Pszowie 11 marca 2011 r. odbył się Miejski Konkurs Ortograficzny dla uczniów kształcenia wczesnoszkolnego szkół podstawowych. Wzięło w nim udział 9 –ciu uczniów - najlepszych mistrzów ortografii pszowskich szkół.Naszą szkołę reprezentowali  uczniowie klasy III Wojciech Szmelich, OliwiaNicz, i Viktoria Manderla.Celem konkursu było sprawdzenie zdobytych umiejętności ortograficznych,  które przekształcają się w nawyk poprawnego pisania już od najmłodszych  lat.Mali mistrzowie ortografii zmagali się z trudnym i długim dyktandem.  Jego treść została ułożona przez panią metodyk nauczania zintegrowanego mgr Danutę Maćkowską i dotyczyła   Marii Skłodowskiej –Curie.Komisja w składzie: mgr  B. Friedrich, mgr Aleksandra Czworowska, mgr  AnitaAntonin , mgr Gabriela Hulbój, mgr Justyna Ryśstwierdziła, że uczniowie świetnie sobie poradzili. Nasi uczniowie zajęli : II miejsce Wojciech Szmelich i III miejsce Oliwia Nicz przygotowani przez panią mgr Bożenę Friedrich.Organizatorzy konkursu i Dyrekcja SP nr 3 w Pszowie dziękują Urzędowi Miasta Pszów za zasponsorowanie  bardzo ładnych nagród rzeczowych dla wszystkich ,,małych mistrzów ortografii” z Pszowa.              KONKURS RECYTATORSKI              W dniu 24 marca 2011 odbył się Miejski Konkurs Recytatorski. Brali w nim udział uczniowie wszystkich pszowskich szkół podstawowych. W wyniku rywalizacji uczniowie z naszej szkoły zajęli II i III miejsce w kategorii klas drugich. Kamil Kwiatoń  zajął drugie miejsce a Anna Nowak  zajęła trzecie  miejsce. Uczniowie zostali przygotowani przez Justynę Ryś              PRIMA APRILIS               Jak  każe tradycja1 kwietnia obchodziliśmy ów dzień pełen żartów i zabawnych sytuacji.        Z inicjatywy samorządu szkolnego odbył się w naszej szkole Dzień Piżamowca . Dzieci przyszły do szkoły w piżamach wszelkich kolorów i fasonów. Drepcząc po szkole w domowych kapciach nosiły swoje pluszowe miśki i małe poduszki, a o godzinie dziewiątej wszyscy uczniowie naszej szkoły spotkali się na sali gimnastycznej. Tam zaprezentowali swoje stroje, biorąc udział w konkursie na „taniec piżamowca”.  Następnie grupa uczniów z klasy V i VI z kółka teatralnego prowadzonego przez Izabelę Łuc  przedstawiła spektakl „Czerwone kapturki”.              TEATRALNE OSIĄGNIĘCIA "TRÓJKI"               Dnia 13 kwietnia w Rybniku-Niewiadomiu odbył się VIII Przegląd Teatrów Dziecięcych „Scenka”.  W kulturowej rywalizacji zmierzyło się prawie dwadzieścia zespołów teatralnych. Poziom, jaki zaprezentowały w tym roku trupy teatralne (m.in. z Czerwionki-Leszczyn, Gliwic, Jastrzębia, Rybnika, Wodzisławia Śląskiego i innych pobliskich miejscowości), jak podkreśliło profesjonalne jurry, był bardzo wysoki.  Nasza szkoła zgłosiła do konkursu trzy zespoły: „Leśne Ludki” (grupa teatralna uczniów klas młodszych – pierwszej i drugiej, prowadzona przezmgr Gabrielę Hulbój ), „Cudaki-Łobuziaki” (grupa teatralna uczniów klasy trzeciej i czwartej, prowadzona przez p. Alicję Myśliwiec ) oraz „Komedianci” (grupa teatralna uczniów klasy piątej i szóstej, prowadzona przez dr Izabelę Łuc ). Na tegorocznym przeglądzie hitem okazał się być „Czerwony Kapturek”, inscenizowany pod różnymi postaciami przez uczniów naszej szkoły. W młodszej kategorii wiekowej – przedszkolaków i uczniów klas I-III,  drugie miejsce  zdobył teatr „Leśne Ludki” (za spektakl„ Czerwony Kapturek szuka księcia”), podobnie – drugie miejsce – w kategorii uczniów starszych (klas IV-VI) zajął teatr „Komedianci”, za spektakl „ Czerwone kapturki ”. Warto również dodać, iż w kategorii „Scenoludek ” – dla najlepszego aktora, zostali nominowani następujący młodzi artyści z naszej szkoły: z klas młodszych – Agnieszka Nowak z klasy IV, ze starszych – Kamil Adamczyk  z klasy VI W piątek 15 kwietnia  uczniowie wraz z opiekunami odebrali w Domu Kultury w Niewiadomiu dyplomy i nagrody.Uczniom gratulujemy sukcesów, oczekując w następnym roku kolejnych udanych prezentacji scenicznych.               KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO              Dnia 15 kwietnia uczniowie klasy szóstej pod opieką  Bogumiły Wała  uczestniczyli w konkursie języka angielskiego który odbył się w gimnazjum w Radlinie. W konkursie brało udział 30 uczniów z okolicznych szkół. Nasi uczniowie zajęli drużynowo drugie miejsce.  Gratulacje składamy uczniom Karolinie Wieczorek, Pawłowi Tesarowiczi Jakubowi Janosz              RAJD ROWEROWY               W dniu 15 kwietnia troje naszych uczniów z klasy szóstej Michalina Tulec, Alicja Kubik i Kamil Siodmok pod opieką mgr Jolanty Handziuk  reprezentowali naszą szkołę w corocznym, organizowanym przez Gimnazjum w Pszowie, ekologicznym rajdzie rowerowym. Na kilku stanowiskach odpowiadali na pytania z przyrody oraz wykazywali się znajomością przepisów ruchu drogowego i pierwszej pomocy.W rajdzie zajęliśmy I miejsce , choć rywalizacja była bardzo wyrównana.28.04.w MOK – u odbyło się wręczenie nagród.              ZAWODY PIŁKI NOŻNEJ               W dniu 18 kwietnia, chłopcy klas IV-VI w składzie: Jakub Janosz, Dominik Gołofit, Kamil Fojcik, Krzysztof Polnik, Mateusz Tatura, Mateusz Mańka, Daniel Szostek, Marcin Taszarek i  Kamil Szewczyk ,pod opieką  mgr Jolanty Handziuk wzięli udział w zawodach piłki nożnej chłopców na szczeblu miejskim.  
            DZIEŃ ZIEMI   
            

20 kwietnia pod kierunkiem Alicji Myśliwiec  uczniowie z kółka teatralnego kl III i IV przygotowali montaż słowno – muzyczny z okazji Dnia Ziemi.  Występ uatrakcyjnił zespół wokalny z klasy V, który przygotowała mgr Danuta Fojcik.  Program został zaprezentowany przez  szkolną radiolę.

  
            KONSTYTUCJA 3 MAJA  
            

Z okazji 220 rocznicy Konstytucji 3 Maja uczniowie klasy VI przygotowali akademię pod opieką mgr Danuty Fojcik  i mgr Ireny Kubik . Wszyscy usłyszeliśmy tradycyjne pieśni patriotyczne takie jak: „Przybyli ułani pod okienko”, „Witaj majowa jutrzenko” oraz „Jak długo w sercach naszych”. Zbiór wierszy i faktów historycznych przybliżył naszym uczniom treści, które budowały polską tożsamość narodową i uczą nasze dzieci patriotyzmu.

  
            ŚWIĘTO STRAŻAKA   
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Dnia 6 maja z okazji święta strażaka gościliśmy w naszej szkole strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej z Krzyżkowic, którzy zademonstrowali akcję gaszenia pożaru. Dzieci zobaczyły wozy strażackie i złożyły strażakom życzenia. Kółko teatralne klas I-III              pod kierunkiem   mgr Gabrieli Hulbój  przygotowało krótki program artystyczny „O Maciusiu który chciał zostać strażakiem”. Odbył się też próbny alarm przeciwpożarowy.

  
            WYCIECZKI   
            

W szkole prowadzony jest projekt unijny „Moja pasja moją szansą na sukces” dotyczący zajęć pozalekcyjnych. Uczniowie odbyli bezpłatne wycieczki. 83 uczniów klas I-III pojechało do Muzeum chleba w Radzionkowie. Dzieci obejrzały film pt.: „Chleb-historia chleba jego pochodzenie i tradycje z nim związane.” Następnie dzieci brały udział w warsztatach praktycznych z ciastem. – „formowanie plecionki, wypiek i konsumpcja”  Wycieczkę  zorganizowała  mgr Bożena Friedrich . Dla 80 uczniów klas IV-VI została zorganizowana wycieczka na Jurę Krakowsko Częstochowską. Uczestnicy wycieczki wzbogacili swoją wiedzę na temat przeszłości geologicznej regionu, poznali skamieniałości organizmów żyjących w morzu jurajskim oraz formy krasu powierzchniowego. Ponadto zwiedzili ruiny zamku w Ogrodzieńcu oraz gród na wzgórzu Birów. Organizatorem wycieczki była mgr Irena Kubik

  
            DZIEŃ BEZ PAPIEROSA  
            W ramach obchodów Światowego Dnia bez Papierosa który przypada na 31 maja, uczniowie, klas I-VI wzięli udział w pogadance na temat szkodliwości działania nikotyny, którą przeprowadziła  higienistka szkolna p. Weronika Kałuża  przy współpracy z pedagogiem szkolnym mgr Renatą Kloc . Każdy uczeń otrzymał też list dla swoich rodziców, nakłaniający ich do zrezygnowania z palenia oraz do ochrony swoich dzieci przed biernym paleniem
 
            FESTYN SZKOLNY   
            

W piątek 27 maja  2011 w naszej szkole odbył się festyn rodzinny. Rodzice mogli podziwiać swoje dzieci podczas występów artystycznych. Program artystyczny obejmował prezentacje wierszy koła teatralnego klas I-III pod opieką mgr Gabrieli Hulbój, mgr Justyny Ryś i  mgr Bożeny Friedrich , koła teatralnego klas IV-VI pod opieką Alicji Myśliwiec , koła języka angielskiego prezentującego piosenki angielskie pod opieką Bogumiły Wała , oraz koła wokalno-instrumentalnego  pod opieką mgr Danuty Fojcik . W czasie festynu można było korzystać z wielu atrakcji. Dzieci jeździły na kucykach, bawiły się na trampolinie, dmuchanym zamku strzelnicy i uczestniczyły w konkursach sportowych. Wszyscy mogli podziwiać pokaz walk rycerskich i spektakl połykaczy ognia. W czasie emocjonującej loterii fantowej można było wygrać wycieczkę rodzinną do Zakopanego, radiomagnetofon, DVD i dwa leżaki. Imprezę sponsorowali: Wnuk „Fire System” – Pensjonat pod Gubałówką”, Kozioł Ośrodek Szkolenia Kierowców „Ruch” , Jacek Achinger- Tinca , Górniak Klub „Okay”, Gwóźdź zakład fotograficzny, Nicz – solarium, , Pizzeria „Paradiso”, Foto Gawęda, Jona – jajka Grychnik, „Flora” – centrum ogrodnicze, Pizzeria „U Krisa” p. Chlebik,  p.Gawlas  p.Maciuga  p. Manderla p.Markiton p.Mainczyk,  p Myśliwiec p.Piszczan ,  p. Tatura . Dyrekcja szkoły serdecznie dziękuje sponsorom, rodzicom, nauczycielom i pracownikom szkoły za okazaną pomoc przy organizacji festynu.

  
            DZIEŃ DZIECKA   
            To szczególne  święto wszystkich dzieci było radośnie obchodzone w naszej szkole. Ze względu na deszczową pogodę odbyła się dyskoteka szkolna  oraz szereg konkursów tanecznych i sportowych. Każde dziecko otrzymało ogromną torbę pełną słodyczy ufundowanych przez Radę Rodziców  
            „Pierwsze uczniowskie doświadczenia drogą do wiedzy”
  
            

Klasa pierwsza SP Nr  3 w Pszowie  w r. szk. 2010/2011 uczestniczyła w zajęciach pozalekcyjnych realizowanych w ramach III edycji Projektu " Pierwsze uczniowskie doświadczenie drogą do wiedzy" współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny i budżet państwa. Głównym celem Projektu było wdrożenie elastycznego  modelu edukacji, dostosowanego do indywidualnych potrzeb i możliwości  uczniów z  wykorzystaniem nowatorskich metod i treści kształcenia.  Kształtowanie  kompetencji kluczowych odbywało się w oparciu o teorię  inteligencji  wielorakich Howarda Gardnera. Na zajęciach uczniowie  poszerzali zdobytą  wiedzę z różnych dziedzin życia, rozwijali  umiejętności,  zainteresowania i uzdolnienia. Dużym powodzeniem cieszył  się kącik  teatralny, w którym uczniowie bawili się pacynkami. W zabawach   wykorzystywali często „Studnię Jakuba”, „Ser szwajcarski”, „Mozaikę   XXL”, „Gąsienice” i „Pieski”. Chętnie sięgali po gry planszowe. Brali   udział w zajęciach literackich. Czytali wiersze, bajki i baśnie słuchali   bajek-grajek, układali własne bajki, baśnie i opowiadali historyjki   obrazkowe. Pracując z Logiko Piccolo uczyli się logicznego myślenia i   samodzielności. Dużym zainteresowaniem cieszyły się też instrumenty   perkusyjne. W toku realizacji projektu uczniowie uczestniczyli w   ciekawych zabawach i konkurencjach sprawnościowych. Największą   popularnością cieszyły się szczudła. Dzięki udziałowi w Projekcie szkoła   otrzymała bezzwrotny zestaw środków dydaktycznych o dużej wartości w   celu zorganizowania na ich bazie trzech Ośrodków Zainteresowań   Dziecięcych. Zapewniła też uczniom możliwość wszechstronnego rozwoju   oraz kształtowanie kompetencji kluczowych, wspierając rozwój jego   zdolności indywidualnych tak, aby umiał wykorzystać je w życiu. Projekt   ten zainspirował również rodziców do innego spojrzenia na dziecko i  jego  możliwości edukacyjne. Pozwolił zintegrować działania domu  rodzinnego i  szkoły na rzecz rozpoznania profilu inteligencji dziecka i  zapewnienie  mu właściwych warunków dla rozwoju jego ”mocnych” stron i  budowania  wysokiej samooceny. Na zakończenie projektu wychowawczyni  przygotowała  pokaz efektów pracy uczniów, podczas którego rodzice mogli  z satysfakcją  obserwować swoje dzieci recytujące wierszyki, śpiewające  piosenki,  grające na instrumentach perkusyjnych, tańczące i  prezentujące teatrzyk  pt.: „Mamy Samochwały”. Później rodzice  wyszukiwali swoich portretów  wywieszonych na wystawce i wspólnie z  dziećmi brali udział w zabawach z  wykorzystaniem różnych pomocy  dydaktycznych. Był również słodki  poczęstunek. Uczniowie otrzymali  dyplomy oraz pacynki „myszki”, jako  podziękowanie za udział w  Projekcie. Realizacja zadań w ramach  powyższego Projektu sprawiła  dzieciom wiele radości i satysfakcji.  Aktywnie i mile spędzony czas  podczas zajęć na długo pozostanie w ich  pamięci. Wychowawczyni mgr Gabriela Hulbój  składa podziękowanie Rodzicom za pomoc w realizacji tego Projektu

  
            Podsumowanie konkursów w SP3 w roku szkolnym 2010/2011
  
            

Konkursy międzynarodowe:

    -  Międzynarodowy konkurs matematyczny Kangurek, brali w nim udział z kl II Michał Barteczko , Anna Nowak  , Paulina Nowakowska  , z kl III Wojciech Szmelich Oliwia Nich  , Natalia Krzyżok  .
    -  Międzynarodowy konkurs matematyczny kangur, brali w nim udział Żaneta P rusowsk a kl.VI, Wiktoria Morawiec  kl.VI, Julia Szymieczek  kl.VI, Jakub Janosz  kl.VI, Monika Jarocka  kl.VI, Seweryn Durczok  kl.VI, Nikola Kabut  kl.VI, Piotr Żyliński kl.V, Dawid Manka  kl.V, Marta Ferdyan  kl.V, Donata Jureczko  kl.V, Weronika Halama  kl.V, Kamil Szewczyk  kl.IV, Konstancja Hanc  kl.IV , Kamil Kałuża  kl.IV, Agnieszka Nowak  kl.IV, Laura Winkler  kl.IV, Natalia Żymełka  kl.IV.

Konkursy ogólnopolskie:

    -  Ogólnopolski konkurs języka angielskiego Albus, brali w nim udział: z klasy IV Krzysztof Lorek , Justyna Barabasz, Bartosz Majewski; z klasy V Mateusz Mańka  ( zajął 5 miejsce ), Marta Migacz, Mateusz Swoboda; z klasy VI Paweł Tesarowicz , Karolina Wieczorek, Jakub Janosz.
    -  Ogólnopolski konkurs języka polskiego Olimpus, brali w nim udział: z klasy IV Maja Jakubaszek , Laura Winkler, Natalia Śmietańska, Konstancja Hanc, Justyna Barabasz; z klasy V Donata Jureczko, Marta Migacz; z klasy VI Julia Szymiczek , Eliza Swoboda, Nicola Kabut, Magdalena Kurka, Alicja Kubik.
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    -  Ogólnopolski konkurs plastyczny „Zachwyć nas wiosno”, brali w nim udział: z klasy III Zuzanna Brzoznowska, Sara Jarocka; z klasy V Ann Marie Cyran, Weronika Krakowczyk, Donata Jureczko, Andżelika Prusowska; z klasy VI Anna Hercog, Żaneta Prusowska, Patrycja Siedlanowska.
    -  Ogólnopolski konkurs „Dziś oszczędzam w SKO, jutro w PKO. Brały w nim udział dzieci ze wszystkich klas.

Konkursy wojewódzkie

    -  Wojewódzki konkurs pierwszej pomocy przedmedycznej „ZPD” – Zatrzymaj się, pomyśl, działaj. Udział wzięła Michalina Tulec  z klasyVI, zajęła 1 miejsce .
    -  Wojewódzki konkurs plastyczny „Bawię się w różnych porach roku”. Wzięła w nim udział Karolina Mainczyk  z klasy I.

Konkursy rejonowe

    -  Rejonowy konkurs języka angielskiego w Gimnazjum w Radlinie. Udział wzięli uczniowie klasy VI  Paweł Tesarowicz, Karolina Wieczorek, Jakub Janosz, zajęli 2 miejsce drużynowo.
    -  Rejonowy konkurs języka angielskiego w SP3 w Radlinie. Udział wzięli Mateusz Mańka  kl.V ( zajął 2 miejsce ), Paweł Tesarowicz  kl.VI, Krzysztof Lorek  kl.IV.
    -  Rejonowy ósmy przegląd teatrów dziecięcych „Scenka” w Rybniku Niewiadomiu. Udział wziął zespół teatralny „ Leśne Ludki” złożony z uczniów klas I-II, zajął 2 miejsce.
    -  Rejonowy konkurs plastyczny dla dzieci „Idzie wiosna”. Udział wzięli Maja Jakubaszek  kl.IV ( otrzymała wyróżnienie), Dawid Mańka  kl.V ( otrzymał wyróżnienie ), Eliza Swoboda  kl.VI ( otrzymała nagrodę dyrektora ogniska pracypozaszkolnej ), Daria Jarocka  kl.III, Monika Kobierska  kl.III, Wiktoria Lewandowska kl.III, Kamil Kałuża  kl.IV, Łukasz Sowa  kl.IV, Marta Migacz  kl.V, Krzysztof Polnik  kl.V, Aleksander Tront  kl.IV.
    -  Rejonowy Konkurs plastyczny „Wizyta u Dentysty w Rybniku”. Udział wzięli: Weronika Krakowczyk ( otrzymała wyróżnienie), Daniel Szostek  kl.V ( otrzymał wyróżnienie ), Dawid Kustos  kl.IV ( otrzymał wyróżnienie ), Mateusz Swoboda  kl.V ( otrzymał wyróżnienie ), Patryk Piekarski  kl. IV ( otrzymał wyróżnienie ), Dominika Szolc  kl.III , Paulina Piecowska  kl.III, Agnieszka Nowak kl.IV, Wiktoria Lewandowska kl.III, Monika Kobierska  kl.III.
    -  Konkurs plastyczny „Żonkilowy Anioł przyjacielem chorego” – Sosnowiec. Udział wzięli: Zuzanna Brzozowska  kl.III, Anna Jarocka  kl.III, Julia Migacz  kl.III Marta Migacz  kl.V, Andżelika Pusowska  kl.V, Marcin Taszarek  kl.V, Żaneta Prusowska  kl.VI, Patrycka Siedlanowska kl.VI.
    -  Rejonowe rozgrywki szachowe. Udział wzięli: Paulina Robakowska  kl.II, Anna Nowak  kl.II. Obie uczestniczki zajęły 2 miejsce.

Konkursy powiatowe

    -  Powiatowy turniej tenisa stołowego. Udział wzięli: Dominik Gołofit  kl.V , Kamil Adamczyk  kl.VI, Jakub Janosz  kl.VI.
    -  Powiatowe turniej badmintona. Udział wzięli: Żaneta Prusowska  kl.VI ( zajęła 2 miejsce ), Dominik Gołofit  kl.V ( zajął 4 miejsce ), Alicja Kubik  kl.VI, Alicja Swoboda kl.VI, Kamil Adamczyk  kl.VI, Kamil Fojcik  kl.V.
    -  Powiatowy turniej w biegach łyżwiarskich. Udział wzięli: Michalina Tulec  kl.VI ( zajęła 3 miejsce ), Kamil Siodmok  kl.VI ( zajął 3 miejsce ), Alicja Kubik  kl.VI, Eliza Swoboda  kl. VI, Patrycja Siedlanowska kl.VI, Jakub Janosz  kl.VI, Daniel Szostek  kl.V, Krzysztof Polnik  kl.V.
    -  Powiatowe rozgrywki szachowe. Udział wzięli Piotr Żyliński kl.V ( zajął 7 miejsce ) i Mateusz Swoboda  klV

Konkursy miejskie

    -  Miejski konkurs ortograficzny dla klas III. Udział wzięli Wojciech Szmelich  ( zajął 2 miejsce ), Oliwia Nicz  ( zajęła 3 miejsce ), Viktoria Manderla.
    -  Miejski konkurs recytatorski klas I-III. Udział wzięli Kamil Kwiatoń  kl.II ( zajął 2 miejsce ), Anna Nowak  kl.II ( zajęła 3 miejsce ), Paulina Robakowska  kl.II , Dominika Szolc  kl.III, Oliwia Nicz  kl.III, Viktoria Manderla  kl.III.
    -  Miejski konkurs recytatorski klas IV-VI. Udział wzięli: Magdalena Roth  kl.IV ( otrzymała wyróżnienie za najlepszą grę aktorską), Alicja Kubik  kl.VI, Patrycja Siedlanowska kl.VI.
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    -  Miejski konkurs historyczny. Udział wzięli Karolina Wieczorek  kl.VI ( zajęła 6 miejsce ) i Eliza Swoboda  kl.VI.
    -  Miejski rajd rowerowy połączony z konkursem przyrodniczym. Udział wzięli Alicja Kubik kl.VI ( zajęła 1 miejsce), Kamil Siodmok  kl.VI, Michalina Tulec kl.VI.
    -  Miejski przyrodniczy czwórbój atletyczny. Udział wzięli Kamil Szewczyk  kl.VI ( zajął 2 miejsce ), Donata Jureczko  kl.VI ( 2 miejsce ), Dominik Gołofit  kl.V, Marcin Taszarek  kl.V, Weronika Halama  kl.V, Adrian Reś  kl.VI, Kamil Siodmok  kl.VI, Michalina Tulec  kl.VI, Julia Szymiczek  kl.VI, Żaneta Prusowska  kl.VI , Eliza Swoboda  kl.VI, Klaudia Majer  kl.VI.
    -  Miejski turniej piłki nożnej. Udział wzięła drużyna z klasy V i VI: Jakub Janosz , Kamil Szewczyk, Dominik Gołofit, Mateusz Tatura, Krzysztof Polnik, Kamil Fojcik,Marcin Taszarek, Daniel Szostek, Mateusz Mańka.Drużyna zajęła 3 miejsce.
    -  Miejski konkurs plastyczny „Strażak nie tylko gasi pożar”. Udział wzięli: Monika Kobierska  kl.III (zajęła 1 miejsce), Żaneta Prusowska  kl.VI (zajęła 1 miejsce), Zuzanna Brzoznowska kl.III ( zajęła 2 miejsce ), Dawid Mańka  kl.V ( zajął 3 miejsce ), Anna Hercog  kl.VI ( zajęła 4 miejsce ), Seweryn Durczok  kl.VI,
    -  Sara Jarocka  kl.III, Donata Jureczko  kl.V, Nikola Kabut  kl.V, Anna Megger  kl.VI, Marta Migacz  kl.V, Marek Ogerman  kl.VI, Angelika Szostek  kl.V, Karolina Wieczorek  kl.VI, Nikola Kabut  kl.VI.

  Wszystkim uczestnikom konkursów serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów  
      

 5 / 5


